humoris imbibit ut vnie michi
 pena sit et morte desiderate
 expete qua geial⁹ meus
 sola edo ce i mediu Drego
 rus offi⁹u et caritu emasti
 cu et scola p⁹ioz et caron
 m⁹itavit et pro hor duo h⁹m
 tula vnu iuxta basilica m
 sti alcy vo iuxta latranese
 etiam fabricavit ubi usq⁹ ho
 die l⁹s er⁹ quo r⁹ubis mo
 dulabat⁹ et ei⁹ flagella q⁹
 pius m⁹abat a antypho
 nio auctoio co grua vene
 ratoe r⁹hat In canone qz
 apposit⁹ Dies q⁹ m⁹os m
 tua pate disponas atq⁹ ab
 etna d⁹pnatoe nos et ipz
 m⁹clon⁹ mox q⁹ te iubeas
 m⁹ari Tand⁹ b⁹s q⁹ cum
 sedis f⁹ms r⁹ca melib⁹ ser
 et dieb⁹ de⁹ plen⁹ apibus
 bonis m⁹it a corpe i cu
 tumba h⁹ v⁹ua sp⁹ta sunt
 Pulape tria tuo corpe de corpe
 l⁹ptu redd⁹ qd valeas vnu
 faciente deo Sp⁹us at⁹ petio
 leti m⁹l⁹um d⁹reb⁹it Cui⁹ vit
 altius moes magis i⁹a vit
 e pontifas suum claud⁹um
 mebra sepulchro q⁹ m⁹us h⁹
 vuit ubi⁹ bonis Fluxerat
 at annu ab i⁹aratoe d⁹si

Berccena sex
 Sata gertrudis p⁹pi
 in filia scus petes
 gemitas sue utanae die et
 nocte vbo et exemplo medita
 bat do cara hoib⁹ amata h⁹

h

suas coetaneas et debet. Not
 inuēti etiam sic in xpo liano
 inuēti sunt p uisū et vate
 hoīem xpi qui pū ibi adēat
 Qu pūpū gēntia suus rge
 dogoberū domū suā ad nobi
 le pūdiū inuēti aduēiens
 ibi vms pēstiter hō fili dūas
 australioz qui arge et a pen
 abus puella postulat ut libi
 puella in mīpūti fūti pūllā
 sedm more sūi pū tēnā abūone
 et mīuā aīaīa pēlatū rge
 pū puella suā ut i sua pūa
 illa cū vire sua fūti euēnta
 Ills at ignora ab pū quā cām
 rer vocat r hūc mīrogat
 mī epulas a rge sūllū pūm
 am v fabcam sēas mōmū vo
 lūti hūc m hōnū Illa at qī
 rpleia fuore r hūc illū cū m
 rameto dū r r hūc r alūm
 tēnū n xpm dū volo habe
 hōsū na ut rge r r pēs ei
 valde mīaret r hūc q apua
 puella di mīhōne cū erant
 Ille vō pūer r cēllit ofūō mātū
 diaplen Sca at di puella cō
 uic se ad suā gēntre cēlla
 die pētes eius agnouerūt
 q a rge suat amata Not a
 nos vō quatuordecī cū pū er
 pūpū de hat luce mīflet
 mī r viduante sēnta est cū
 q m obsequū am di mātū
 sobrie et caste sūebat Tu
 sūp dā mī famūas cōrdie
 ut de se ul de sua ophāna fi
 lia qd est fūra cognabat

Aduenies vni di ad domū suā
 amādus eps vbi di p dūas de
 di mīhōne rogabat ut mīstet
 unū suē q fūhe gēnti et xpi
 familie qst et Scaū ut mīel
 leat vni di ignote rē mōtia
 ad salūte aīaz pūctē sacm
 velamē accepit et sēmpūam
 dō dōdit et oīa q hēbat In
 hōste hūam gms r hūgare q
 ab nō boms opib r mūd e et
 r hūc pūoz corda fīnabat ut
 ab hīs q dī volūate fūcūda
 ei adūnāe debuerāt nō pūā
 sūstīnūt rēptatōem quales
 iūras ul ignobilitates et
 mīltas pēnūas pū nomē
 xpi sūp dā famūa xpi cū fūhā
 sua pēlla ē r hē longū ē p
 sūgla nārtaē h h cū pū
 rēnotōem et qle dēlīdētū
 hēbat m se dūm ut nō vīo
 latōes aīaz fūhā suā ad ille
 cēbras hūc mīdī volūptates
 pūm rēpēt fū rōulōnis
 arripuit et cēpillos sē pu
 elle admīstāz cōrone abstīdūt
 Dīa at famūa xpi gēntis
 ages dō grās gaudēbat cōp
 mēruū m hat sū vīa pro
 xpo m capite cōrdm at pē
 ut illi pēcūā cōronā cōpīs
 et tē mēgnatē dignā ell
 hūc Dē m mīscēroz dō adū
 tor mēbūle cōib r pōs adūla
 mōs ad pūas sēcordiā r uoca
 uit cēllā mī lūrgiā pō dya
 vīa est q famūas vō fūhā
 suā di clām gēntū sūcōnū